自响应文件递交截止之日起 90日历天

7

磋商时间：2026 年 2 月 9 日 9 点 30 分

磋商地点：供应商自行选择地点登录漯河市公共资源交易中心远程不见面开标大厅进行在线签

到，在线准时参加远程不见面开标会。

9 是否退还响应文件：不退还

10
响应文件开启时间: 同响应文件递交截止时间（北京时间）

磋商地点:同响应文件递交地点

11
磋商小组构成：磋商小组由三人组成，相关评审专家两名在相关评标专家库中随机抽取，采购

人代表评委一名。

12 本次采购方式为竞争性磋商，二次报价

13 最高限价：叁拾柒万元整（￥370000.00），超过此报价为无效报价。

14 是否授权磋商小组直接确定成交人：否。

15 本项目所属类型：批发业/零售业

16 本竞争性磋商文件未尽事宜，按现行有关法律、法规文件规定执行。

17 本文件最终解释权属采购人。

18

电子交易系统操作注意事项：

一、磋商文件的获取

1.本项目使用电子交易系统进行业务办理，供应商首先需在漯河市电子交易系统

（https://ggzy.dsj.luohe.gov.cn/）中进行企业注册并进行 CA 锁绑定（未有 CA 锁的请到交

易中心一楼大厅办理申请 CA 锁事宜）；然后方可登陆该系统参与项目下载磋商文件等业务操